

MALERMESTER KNUD LAURITZEN A/S

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/01/2013

Knud Lauritzen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERMESTER KNUD LAURITZEN A/S
Jollen 83
3070 Snekkersten
Telefonnummer: 43779002
CVR-nr: 54095317
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2011/12 for Malermester Knud Lauritzen A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser om klasse B.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Snekkersten, den 18. januar 2013

Direktion:

Knud Lauritzen

Direktion

Knud Glistrup Lauritzen

Bestyrelse

Knud Glistrup Lauritzen

Jesper Jørgensen

Lene Brit Lauritzen

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance

Omtale af arbejdets og erklæringens omfang

Til aktionæren i Malermester Knud Lauritzen A/S.

Vi har efter aftale udført gennemgang af årsrapporten for Malermester Knud Lauritzen A/S for regnskabsåret 1. oktober 2011 til 30. september 2012.

Selskabets ledelse har ansvaret for årsrapporten. Vort ansvar er på grundlag af vor gennemgang, at udtrykke en konklusion om årsrapporten.

Den udførte assistance:

Vi har tilrettelagt og udført assistance i overensstemmelse med den danske revisionsstandard om assistance med regnskabsopstillinger. Vi har ikke udført revision, og udtrykker derfor ikke nogen grad af sikkerhed om specifikationerne til årsrapporten, ligesom vi ikke udtrykker nogen konklusion herom.

Konklusion:

Ved den udførte gennemgang er vi ikke blevet bekendt med forhold der afkræfter, at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2012 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 2011/12 i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Frederiksberg, 18/01/2013

Esben andersen
Statsaut. revisor
Revisionsanpartsselskabet Esben Andersen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabet driver malervirksomhed og derudover hidrører selskabets indtægter fra afkast af investering i aktier og obligationer.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Malermester Knud Lauritzen A/S for 2011/12 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivning og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN:

Nettoomsætning:

Nettoomsætningen ved malervirksomhed indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salg.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under a contoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN:

Materielle anlægsaktiver:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år

Aktiver med en kostpris på under 10 t.kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjenesten eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-tjenesten eller tab indregnes i resultatopgørelsen under af-skrivninger.

Varebeholdninger:

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter:

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer:

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Udbytte:

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 25%.

Gældforpligtelser:

Gæld iøvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta:

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning		2.410.487	2.487.000
Bruttoresultat		2.410.487	2.487.000
Personaleomkostninger	1	-1.785.300	2.277.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.000	40.000
Resultat af ordinær primær drift		585.187	170.000
Andre finansielle indtægter	2	188.093	-111.000
Øvrige finansielle omkostninger		-64	0
Ordinært resultat før skat		773.216	59.000
Ekstraordinære indtægter		0	48.000
Ekstraordinært resultat før skat		773.216	107.000
Skat af årets resultat	3	-166.425	28.000
Årets resultat		606.791	79.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600	97.000
Overført resultat		510.191	-18.000
I alt		606.791	79.000

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.000	120.000
Materielle anlægsaktiver i alt		80.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	120.000
Råvarer og hjælpematerialer		80.940	77.000
Varebeholdninger i alt		80.940	77.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		449.265	593.000
Udskudte skatteaktiver		2.350	0
Periodeafgrænsningsposter		50.479	88.000
Tilgodehavender i alt		502.094	681.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.349.110	1.207.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.349.110	1.207.000
Likvide beholdninger		2.110.647	1.390.000
Omsætningsaktiver i alt		4.042.791	3.355.000
AKTIVER I ALT		4.122.791	3.475.000

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overført resultat		2.713.889	2.203.000
Forslag til udbytte		96.600	97.000
Egenkapital i alt	4	3.310.489	2.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.134	120.000
Skyldig selskabsskat		83.448	-14.000
Anden gæld		572.720	569.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		812.302	675.000
Gældsforpligtelser i alt		812.302	675.000
PASSIVER I ALT		4.122.791	3.475.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	1519556	1887
Pensionsbidrag	215498	334
Andre omkostninger til social sikring	34616	38
Personaleudgifter	15630	18
	<u>1785300</u>	<u>2277</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
2. Andre finansielle indtægter:		
Renter, bank	11.675	1
Renter, obligationer	18.154	23
Renter, selskabsskat	0	0
Kursregulering, aktier	114.072	0
Tab aktier	0	-129
Kursregulering obligationer	29.469	-22
Udbytte, danske aktier	14.723	16
	<u>188.093</u>	<u>-111</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	168.925	28
Regulering af skatteaktiv	-2.500	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>166.425</u>	<u>28</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500000	0	2203698	96600	2800298
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-96600	-96600
Årets resultat	0	0	510191	96600	606791
Egenkapital ultimo	500000	0	2713889	96600	3310489

5. Oplysning om ejerskab

Garantiforpligtelser:

1. Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, veksel- eller garantiforpligtelser, udover det i regnskabet anførte og sædvanlige branchemæssige garantier.
2. Der verserer ikke retssager eller andre engagementer, som skønnes at indebære en væsentlig risiko for selskabet.

. Nærtstående parter:

Malermester Knud Lauritzen A/S` s nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Knud Lauritzen der er hovedanpartshaver.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 15. feb 2013.